
Sekce A: Otázky

A1. Kolik cigaret denně průměrně vykouříte?

 
0

1-3

4-5

6 a více

A2. Zkoušel/a jste už někdy v minulosti přestat kouřit?
Počítá se pouze pokus, který trval více než jeden
den (24 hodin).

 
Ano

Ne

A3. Kolik takových pokusů, které trvaly více než jeden
den (24 hodin), jste již provedl/ a?

A4. Chtěl/a byste v nejbližší době přestat kouřit? 

 
Ano

Ne

A5. Na kolik si věříte, že přestanete kouřit? (1 nejméně –
100 nejvíce) 

A6. Jak důležitou roli ve vašem rozhodnutí sehrálo to,
že: 

(na stupnici 1-10 ohodnoťte: 1 = nejméně důležité, 10 = nejvíce důležité)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Chci přestat
kouřit, protože

chci ušetřit.

Chci přestat
kouřit, protože
to škodí mému

zdraví.

Chci přestat
kouřit, protože

to mému partne
rovi/partnerce
není příjemné.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Chci přestat
kouřit, protože
mi to doporučil

lékař, na
základě mého

zdravotního
stavu.

A7.  Do jaké míry souhlasíte s následujícími výroky?
Souhlasí

m

Spíše
souhlasí

m

Spíše nes
ouhlasím Nesouhla

sím

Pokud si to situace vyžaduje, vydržím nekouřit i několik
hodin.

Pokud jsem na veřejnosti, omezuji kouření (čekání na MHD,
procházka).

Nedělá mi problém zapálit si cigaretu na rodinných akcích.

Sekce B: ISSI

B1. Do jaké míry souhlasíte či nesouhlasíte
s následujícími výroky?

Souhlasí
m

Spíše
souhlasí

m

Spíše nes
ouhlasím Nesouhla

sím

Cítím se vyřazován/a ze společnosti, protože kouřím.

Lidé mě diskriminují, protože jsem kuřák.

Stydím se za to, že jsem kuřák.

Cítím se méněcenný než ti, kteří nekouří.

Nesocializuji se tak často jako dřív, protože bych kvůli
mému kouření mohl/ a vypadat „nenormálně“.

Lidé se mnou často zacházejí neuctivě jen proto, že jsem
kuřák.

Jsem ze sebe zklamaný, protože jsem kuřák.

To, že jsem kuřák, mi zkazilo život.

Protože jsem kuřák, vyhýbám se určitým sociálním
situacím.

Lidé, kteří nikdy nekouřili, mě nemohou pochopit.

Lidé mě ignorují nebo mě berou méně vážně jen proto, že
jsem kuřák.

Protože jsem kuřák, někteří lidé nemají zájem se se mnou
sbližovat.



Souhlasí
m

Spíše
souhlasí

m

Spíše nes
ouhlasím Nesouhla

sím

Ostatní si myslí, že toho jako kuřák nemohu v životě moc
dokázat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

